证券代码：002222               证券简称：福晶科技               公告编号：2010-002

福建福晶科技股份有限公司

二〇〇九年度业绩快报

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，并对公告中的虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏承担责任。

特别提示：

本公告所载 2009 年度财务数据已经公司内部审计部门审计，未经会计师事

务所审计，与经会计师事务所审计的财务数据可能存在差异，请投资者注意投资

风险。

一、2009 年度主要财务数据

                                          单位：人民币元

 2009年（1-12月） 2008年（1-12月） 增减幅度（％）

营业总收入 116,006,863.17 138,821,508.39 -16.43%

营业利润 51,203,380.70 62,395,302.82 -17.94%

利润总额 51,637,905.12 62,067,342.80 -16.80%

归属于上市公司股东的净利润 42,525,625.18 51,027,449.26 -16.66%

基本每股收益 0.22 0.29 -24.14%

加权平均净资产收益率 7.60% 10.77% -3.17%

 2009 年末 2008 年末 增减幅度（％）

总 资 产 623,516,210.48 620,481,897.12 0.49%

归属于上市公司股东的所有者权益 560,688,866.93 565,663,241.75 -0.88%

股    本 190,000,000.00 190,000,000.00 0.00%

归属于上市公司股东的每股净资产

（元）
2.95 2.98 -1.01%

注：①以上数据以合并报表数据填列；②上述净利润、基本每股收益、净资产收益率、股东

权益、每股净资产等指标以归属于上市公司股东的数据填列，净资产收益率按加权平均法计

算。

二、经营业绩和财务状况的简要说明

报告期内，受金融危机的冲击，公司产品市场需求下降，特别是国外市场

下降尤为严重，公司全年实现营业收入 11,600.69 万元，比上年下降 16.43％，

归属于母公司股东的净利润 4,252.56 万元，比上年下降 16.66％。

三、备查文件

1、经公司现任法定代表人陈辉先生、主管会计工作的负责人谢发利先生、

会计机构负责人郭宗慧先生签字的比较式资产负债表和利润表；

2、内部审计部门负责人签字的内部审计报告。

特此公告。

福建福晶科技股份有限公司

董事会

二〇一〇年二月二十四日